恒生电子股份有限公司

证券代码：600570   证券简称：恒生电子   编号：2021-063

恒生电子股份有限公司

关于控股子公司云赢网络完成增资扩股的工商变更登记的进展公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏负连带责任。

一、事件回顾

恒生电子股份有限公司（以下简称“恒生电子”或“公司”）于 2021 年 11 月

26 日召开七届二十一次董事会，审议通过了《关于增资控股子公司云赢网络的关

联交易议案》，以人民币 63,000 万元认购控股子公司杭州云赢网络科技有限公司

（以下简称“云赢网络”）新增注册资本人民币 446,061,116 元。本次增资完成后，

恒生电子持有云赢网络的股权比例拟由原来的 60%变更为 98.2835%。上述事项详

见公司在上海证券交易所网站 （www.sse.com.cn）披露的《恒生电子股份有限公

司关于增资控股子公司云赢网络的关联交易公告》（公告编号：2021-059号）。公司

于 2021 年 12 月 14 日召开了 2021 年第三次临时股东大会，审议通过了上述事项。

二、进展情况

目前云赢网络已完成增资事项的工商变更登记手续，取得了由杭州高新技术

产业开发区（滨江）市场监督管理局换发的《营业执照》。云赢网络本次增资前后

的股权结构如下：

云赢网络股东名称

本次增资前 本次增资后

认缴注册资本（人

民币元）
出资比例

认缴注册资本（人

民币元）
出资比例

恒生电子 12,000,000 60.00% 458,061,116 98.2835%

宁波高新区云汉股权投资管

理合伙企业（有限合伙）

7,010,000 35.05% 7,010,000 1.5041%

宁波高新区山赢股权投资管

理合伙企业（有限合伙）

990,000 4.95% 990,000 0.2124%

合计 20,000,000 100.00% 466,061,116 100.0000%

变更后的工商登记信息如下：

名称：杭州云赢网络科技有限公司

https://www.qcc.com/firm/6c513ff0038cf6c5c2a3405ac480bcea.html
https://www.qcc.com/firm/6c513ff0038cf6c5c2a3405ac480bcea.html
https://www.qcc.com/firm/7edc64087d23788afd34c0d1bf6f7a23.html
https://www.qcc.com/firm/7edc64087d23788afd34c0d1bf6f7a23.html

   恒生电子股份有限公司

注册资本：人民币 466,061,116 元

类型：有限责任公司（自然人投资或控股）

法定代表人：范径武

住所：杭州市滨江区江南大道 3588 号 12 楼 1210 室

成立日期：2015 年 12 月 15 日

营业期限：2015 年 12 月 15 日至长期

经营范围：一般项目：技术进出口；软件销售；技术服务、技术开发、技术咨询、

技术交流、技术转让、技术推广；计算机软硬件及辅助设备批发；广播电视传输设

备销售；光通信设备销售；网络设备销售；通信设备销售；通信传输设备专业修